
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 240015  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft BFC Preussen III

Spielort Kiriat-Bialik-Sporthalle  Gastmannschaft Turnsport 11

 

Heimmannschaft

BFC Preussen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Vetter, Stefanie - -

2 Krause, Alina - - 6 1/2 24:22

4 Vetter, Claudia - - 5 2/3

5 Zwinkmann, Juliane - - 1

7 Morawitz, Jana - -

9 Kruk, Consilia - - 1 14:00

10 Malek, Mara - -

15 Chirico, Amira - - 2

21 Hartmann, Malin - - 1

23 Lüdtke, Lea - - 3

26 Osman, Salije - -

28 Schätzlein, Lisa Marie - - 2

75 Schulz, Lisa Marie - - 1

A Malek, Finn - -

B Otto, Christopher - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Turnsport 11
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wiedemann, Anne - - 2 1/1

6 Hannachi, Imen - - 26:37

13 Zimmermann, Nadin - - 4 2/2

21 Koll, Jennifer - -

27 Noubissi, Emilie - - 2

40 Labs, Lisa-Marie - - 7 1/1 15:37 36:40

42 / C Wondra, Dominique - -

55 David, Kathleen - - 1

63 Katholy, Gabriela - -

99 Hladzik, Katja - -

A Plöse, Michael - -

B Bednarek, Ulrike - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:17

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 43:30

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kreis, Niklas Dominik - - - - -

SR B Priemer, Hendrik - - - - -

Zeitn. Krägel, Jana - - - - -

Sek. Köhne, Laura - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BFC Preussen III

Ergebnis 22:16 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 23 Lüdtke, Lea

Heim 01:38 2:0 Tor 4 Vetter, Claudia

Gast 02:33 2:1 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 02:47 3:1 Tor 23 Lüdtke, Lea

Heim 03:46 4:1 Tor 2 Krause, Alina

Gast 05:08 4:2 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Gast 10:12 4:3 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 10:38 5:3 Tor 2 Krause, Alina

Gast 11:20 5:4 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 13:28 6:4 Tor 4 Vetter, Claudia

Heim 14:00 Verwarnung 9 Kruk, Consilia

Gast 14:12 6:5 7m mit Tor 13 Zimmermann, Nadin

Gast 15:37 Verwarnung 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 15:47 7:5 7m mit Tor 4 Vetter, Claudia

16:17 Auszeit Gast

Gast 17:21 7:6 Tor 4 Wiedemann, Anne

Gast 20:29 7:7 7m mit Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Gast 22:30 7:8 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 24:22 Verwarnung 2 Krause, Alina

Gast 24:37 7:9 7m mit Tor 4 Wiedemann, Anne

Heim 25:58 8:9 Tor 23 Lüdtke, Lea

Gast 26:37 2 Minuten 6 Hannachi, Imen

Heim 27:01 9:9 Tor 9 Kruk, Consilia

Gast 31:03 9:10 Tor 27 Noubissi, Emilie

Heim 31:49 10:10 Tor 2 Krause, Alina

Gast 32:19 10:11 Tor 27 Noubissi, Emilie

Gast 34:02 10:12 Tor 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 34:29 11:12 Tor 2 Krause, Alina

Gast 35:00 11:13 Tor 13 Zimmermann, Nadin

Gast 36:40 ohne Bericht 40 Labs, Lisa-Marie

Heim 36:40 12:13 7m mit Tor 2 Krause, Alina

Heim 37:47 13:13 Tor 2 Krause, Alina

Gast 38:54 13:14 Tor 13 Zimmermann, Nadin

Heim 39:09 14:14 Tor 21 Hartmann, Malin

Heim 40:07 14:14 7m ohne Tor 2 Krause, Alina

Heim 40:58 15:14 Tor 5 Zwinkmann, Juliane

Heim 42:48 16:14 Tor 28 Schätzlein, Lisa Marie

Heim 43:19 17:14 Tor 75 Schulz, Lisa Marie

43:30 Auszeit Gast

Heim 44:24 18:14 Tor 4 Vetter, Claudia

Heim 46:32 18:14 7m ohne Tor 4 Vetter, Claudia

Heim 48:32 19:14 7m mit Tor 4 Vetter, Claudia

Heim 52:44 20:14 Tor 28 Schätzlein, Lisa Marie

Gast 54:13 20:15 7m mit Tor 13 Zimmermann, Nadin

Heim 55:51 21:15 Tor 15 Chirico, Amira

Gast 59:01 21:16 Tor 55 David, Kathleen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:31 22:16 Tor 15 Chirico, Amira

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 15:03 | Seite 3


